RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Carliene Santos Costa.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade e não identificou as inscrições que foram realizadas nas vagas reservadas a

Portadores de Necessidades Especiais, sendo assim, no resultado final será divulgado em tabela própria.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

Ao Sr. David Oliveira Santos.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Elizabete Morelo.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Gessilane Silva Santos.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi INDEFERIDO, tendo em vista não ter sido informado o motivo do recurso.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Laurentina Jesus Viana.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Luziélia Prado Soares.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Marlene Souza Santo.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que de acordo com  o Setor de Comunicação da Prefeitura de Pedro

Canário, foi constatada uma falha momentânea e localizada no Sistema de Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, impossibilitando alguns candidatos de inserirem informações pertinentes ao

cargo pleiteado, assim, face a presente manifestação, a comissão acolheu os termos do recurso.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Ohana Hendeel Fagundes Portugal.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade e não identificou as inscrições que foram realizadas nas vagas reservadas a

Portadores de Necessidades Especiais, sendo assim, no resultado final será divulgado em tabela própria.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Patrícia de Jesus Pereira.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi INDEFERIDO, tendo que de acordo o Item 3.5 do Edital 001/2022 discorre que “É de

inteira e exclusiva responsabilidade do candidato o correto preenchimento dos dados de inscrição”.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Patrícia Nunes de Oliveira.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Regiane Silva Souza Pimentel.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Romilse Jesus Souza Soares.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que de acordo com  o Setor de Comunicação da Prefeitura de Pedro

Canário, foi constatada uma falha momentânea e localizada no Sistema de Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, impossibilitando alguns candidatos de inserirem informações pertinentes ao

cargo pleiteado, assim, face a presente manifestação, a comissão acolheu os termos do recurso.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Vanessa Santos Martins.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade e não identificou as inscrições que foram realizadas nas vagas reservadas a

Portadores de Necessidades Especiais, sendo assim, no resultado final será divulgado em tabela própria.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

Ao Sr. Vinicius Rocha dos Santos.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que a presente comissão acolheu os termos do recurso, pois o sistema

apresentou instabilidade e não identificou as inscrições que foram realizadas nas vagas reservadas a

Portadores de Necessidades Especiais, sendo assim, no resultado final será divulgado em tabela própria.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

À Sra. Virgínia Rodrigues de Souza.

A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, instituída por meio da Portaria

nº. 044/2021, vem diante de Vossa Senhoria informar que o recurso ingressado referente ao Edital nº.

001/2022 foi DEFERIDO, tendo que de acordo com  o Setor de Comunicação da Prefeitura de Pedro

Canário, foi constatada uma falha momentânea e localizada no Sistema de Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, impossibilitando alguns candidatos de inserirem informações pertinentes ao

cargo pleiteado, assim, face a presente manifestação, a comissão acolheu os termos do recurso.

Atenciosamente,

Pedro Canário/ES, 21 de janeiro de 2022.

GILDO NUNES SOARES
Secretário Municipal de Educação
Decreto PMPC Nº033/2021

Comissão instituída pela Portaria nº 044/2021

01- Alessandra Baiense Pereira

02- Fabiana Balliana Canal

03- Juliana Santos Borgo

04- Maria Suely Brunelli Azevedo

05- Maria da Glória Gonçalves

06-  Rita de Cacia Barbosa de Andrade

07-   Sandra Francisco Santos

	Resultado Recurso Carliene Santos Costa MAG
	Resultado Recurso David Oliveira Santos MAG
	Resultado Recurso Elizabete Morelo MAG
	Resultado Recurso Gessilene Silva Santos - Indeferido mag
	Resultado Recurso Laurentina Jesus Viana MAG
	Resultado Recurso Luziélia Prado Soares MAG
	Resultado Recurso Marlene Souza Santo MAG
	Resultado Recurso Ohana Hendeel Fagundes Portugal MAG
	Resultado Recurso Patrícia de Jesus Pereira Indeferido MAG
	Resultado Recurso Patrícia Nunes de Oliveira MAG
	Resultado Recurso Regiane Silva Souza Pimentel MAG
	Resultado Recurso Romilse Jesus Souza Soares MAG
	Resultado Recurso Vanessa Santos Martins MAG
	Resultado Recurso Vinicius Rocha dos Santos MAG
	Resultado Recurso Virgínia Rodrigues de Souza MAG